
Uchwała nr 710/XLVIII/2006 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 

z dnia 23 października  2006 r. 
 

 

w sprawie: 

sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr 607/XLIV/2006 Rady Miejskiej w Górze 

Kalwarii z dnia 31 maja 2006 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi   Julianów – cz. wschodnia .  

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717), Rada Miejska w Górze 

Kalwarii uchwala co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 607/XLIV/2006 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 

31 maja 2006 r  roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów wsi Julianów -cz. wschodnia , na rysunku planu, prostuje się błędy pisarskie, poprzez 

wykreślenie z nazwy -słowa „projekt” .  

 

§ 2 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 607/XLIV/206 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 31 

maja 2006 r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 

wsi Julianów - cz. wschodnia – rysunek planu, otrzymuje brzmienie Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego dla fragmentu wsi Julianów  - cz. wschodnia . 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria . 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Piotr Szeląg 

 

 

 

 


